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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
繰越金 217,520

2月2日
ぶんたさんへの立替医療費
(ソックス・キムチ) 14,000 203,520

2月8日 Y.H様よりご寄付 10,000 213,520
2月10日 S.M様よりご寄付 10,000 223,520
2月13日 里親会会場募金 19,463 242,983
2月13日 アン預かりさん駐車場代 1,500 241,483
2月13日 ぶんたさんへ募金寄付 10,000 231,483
2月13日 スタッフ協力費 3,000 234,483
2月13日 mint paws gaeden様よりご寄付 11,069 245,552
2月14日 12/24  藤吉郎医療費 初診料 1,260 244,292
2月14日 採血料 840 243,452
2月14日 フィラリア検査 3,150 240,302
2月14日 血液生化学検査 4,200 236,102
2月14日 糞便検査 1,365 234,737
2月14日 X線検査 3,360 231,377
2月14日 内服薬(ステロイド剤) 105 231,272
2月14日 保護犬値引き -4,253 235,525

2月14日
12/24  藤吉郎センターからの
引出し譲渡金 1,220 234,305

2月14日 1月分公園使用料 1,417 232,888
2月14日 2月分公園使用料 1,417 231,471
2月14日 3月分公園使用料 1,417 230,054
2月15日 銀行手数料 105 229,949
2月15日 11/13  なな医療費 初診料 1,500 228,449
2月15日 検便・健康診断 1,000 227,449
2月15日 11/19  なな医療費 6種混合ワクチン&検便 8,000 219,449
2月15日 12/21  なな医療費 6種混合ワクチン&検便 8,000 211,449
2月15日 フィラリア予防薬 1,300 210,149
2月15日 1/18  なな医療費 診察料 840 209,309
2月15日 採血料 840 208,469
2月15日 フィラリア検査 3,150 205,319
2月15日 保護犬値引き -966 206,285

2月15日
12/2  くぅセンターからの引出し
譲渡金 1,220 205,065

2月15日 12/2  くぅ医療費 初診料 1,500 203,565
2月15日 採血料 1,000 202,565
2月15日 血液検査CBC 2,000 200,565
2月15日 血液検査 800 199,765
2月15日 ソロステップ 1,500 198,265
2月15日 フィラリア追加検査 1,500 196,765
2月15日 皮膚検査 2,000 194,765
2月15日 検便 1,000 193,765
2月15日 内服薬 4,100 189,665
2月15日 12/3  くぅ医療費 初診料 1,260 188,405
2月15日 糞便検査 840 187,565
2月15日 パルボチェック 3,150 184,415
2月15日 12/8  くぅ医療費 診察料 840 183,575
2月15日 内服薬 1,841 181,734
2月15日 12/14  くぅ医療費 診察料 840 180,894
2月15日 レボリューション 2,625 178,269
2月15日 皮膚検査 840 177,429
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2月15日 内服薬 2,630 174,799
2月15日 12/22  くぅ医療費 診察料 840 173,959
2月15日 レボリューション 2,625 171,334
2月15日 6種ワクチン 7,875 163,459
2月15日 ノルバサンシャンプー 2,310 161,149
2月15日 内服薬 1,580 159,569
2月15日 1/18  くぅ医療費 診察料 840 158,729
2月15日 採血料 840 157,889
2月15日 血液検査CBC 2,625 155,264
2月15日 血液生化学検査 3,150 152,114
2月15日 保護犬値引き -1,491 153,605
2月15日 1/21  くぅ医療費 入院料 3,675 149,930
2月15日 トウ側皮静脈確保 945 148,985
2月15日 点滴チューブ 630 148,355
2月15日 点滴注射 2,625 145,730
2月15日 点滴薬剤費 1,260 144,470
2月15日 全身麻酔 9,450 135,020
2月15日 避妊手術 12,600 122,420
2月15日 1/22  くぅ医療費 入院料 3,675 118,745
2月15日 皮下注射 1,575 117,170
2月15日 内服薬 1,580 115,590
2月15日 ヒビテン綿 315 115,275
2月15日 保護犬値引き -7,666 122,941
2月15日 1/28  くぅ医療費 診察料 840 122,101
2月15日 処置料 1,050 121,051
2月15日 2/4  くぅ医療費 診察・抜糸 1,200 119,851
2月15日 マイクロチップ 5,250 114,601
2月15日 保護犬値引き -1,290 115,891
2月16日 ドロンタール等購入費用 40,950 74,941
2月18日 くぅ医療費 マイクロチップ登録料 1,000 73,941

2月21日
里親様医療費一部負担金及び
寄付 35,200 109,141

2月21日 銀行利息 15 109,156

2月24日
2/10  平次センターからの引出
し譲渡金 1,220 107,936

2月24日 2/11  平次医療費 初診料 1,260 106,676
2月24日 糞便検査 1,365 105,311
2月24日 内服薬 3,323 101,988
2月24日 内服薬 742 101,246
2月24日 保護犬値引き -1,115 102,361
2月24日 2/7  大地医療費 初診料 1,260 101,101
2月24日 糞便検査 1,365 99,736
2月24日 2/7  りょう医療費 診察料 840 98,896
2月24日 2/7  カフェ医療費 診察料 840 98,056
2月24日 2/7  ラテ医療費 診察料 840 97,216
2月24日 2/7  ショコラ医療費 診察料 840 96,376
2月24日 2/7  きなこ医療費 診察料 840 95,536
2月24日 保護犬値引き -525 96,061
2月24日 2/9  子犬医療費 診察料 840 95,221
2月24日 2/9  大地医療費 6種ワクチン 7,875 87,346
2月24日 2/9  りょう医療費 6種ワクチン 7,875 79,471
2月24日 2/9  カフェ医療費 6種ワクチン 7,875 71,596
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2月24日 2/9  ラテ医療費 6種ワクチン 7,875 63,721
2月24日 2/9  ショコラ医療費 6種ワクチン 7,875 55,846
2月24日 2/9  きなこ医療費 6種ワクチン 7,875 47,971
2月24日 2/9  子犬医療費 保護犬値引き -9,618 57,589
2月24日 2/11  ラテ医療費 診察料 840 56,749
2月24日 糞便検査 1,365 55,384
2月24日 皮下注射 1,050 54,334
2月24日 内服薬 1,470 52,864
2月24日 保護犬値引き -840 53,704
2月24日 2/15  子犬医療費 内服薬 1,470 52,234
2月24日 保護犬値引き -294 52,528
2月24日 2/22  りょう医療費 診察料 840 51,688
2月24日 2/22  カフェ医療費 診察料 840 50,848
2月24日 2/22  ラテ医療費 診察料 840 50,008
2月24日 2/22  ショコラ医療費 診察料 840 49,168
2月24日 2/22  きなこ医療費 診察料 840 48,328
2月24日 2/22  子犬医療費 内服薬 1,580 46,748
2月24日 12/14  クロエ医療費 降圧剤 4,740 42,008
2月24日 降圧剤 4,740 37,268
2月24日 降圧剤 4,740 32,528

88,747 273,739
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